

Programy ramowe dla modułów technicznych w SIMS

INSTRUKTOR TURYSTYKI I REKREACJI KAJAKOWEJ		
Moduł wyodrębniony	Podstawowy moduł techniczny	Zaawansowany moduł techniczny
Animator Turystyki Kajakowej	Młodszy Przewodnik, Młodszy Instruktor	Przewodnik, Instruktor
1	2	3
<p>Treść modułu i wynikające z niej wymagania techniczne zawarte są w aktualnie obowiązującej wersji Tabel PSKK dla drugiego poziomu umiejętności.</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Treść modułu w zakresie wymagań technicznych wynika z aktualnie obowiązującej wersji Tabel PSKK dla trzeciego poziomu umiejętności 2. Niezależnie od wymagań zawartych w pkt.1 zaliczenie modułu wymaga określonego doświadczenia wodniackiego*, tzn. <ol style="list-style-type: none"> a) <u>w kajakarstwie nizinnym:</u> <ul style="list-style-type: none"> • Od Kandydata wymaga się przepłynięcia fragmentów, co najmniej 5 różnych szlaków kajakowych. • Długość zaliczanego fragmentu nie może być mniejsza niż 50 km. • Zaliczane fragmenty muszą dotyczyć różnych szlaków, tzn. przepłynięcie wielokrotnie, wymaganej długości odcinka na jednej rzece, jest traktowane jako zaliczenie tylko jednego fragmentu szlaku. b) <u>w kajakarstwie górskim:</u> <ul style="list-style-type: none"> • • c) <u>w kajakarstwie morskim:</u> <ul style="list-style-type: none"> • • <p style="text-align: right;"><i>* zaliczane na podstawie portfolio (analiza dowodów)</i></p>	<p>Treść modułu i wynikające z niej wymagania techniczne zawarte są w aktualnie obowiązującej wersji Tabel PSKK dla czwartego poziomu umiejętności.</p>

Zasady zaliczenia modułu

1. Możliwe są następujące sposoby zaliczenia modułu:
 - a) Podczas zorganizowanego kursu nauki pływania kajakiem/kanadyjką.
 - b) Podczas zorganizowanej weryfikacji umiejętności kajakowych.

2. Przy zaliczaniu modułu obowiązują zasady dotyczące realizacji modułów specjalistycznych, tzn. zgłoszenie do Zespołu, co najmniej tydzień przed rozpoczęciem, faktu organizowania kursu lub weryfikacji oraz przesłanie do Zespołu wyników końcowych w okresie nie dłuższym niż jeden miesiąc.
3. Materiały zawarte w portfolio (np. Ankieta Instruktorów, książeczka odznak turystycznych, blog, itp.) powinny umożliwić analizę dowodów i być przesłane do Zespołu łącznie ze sprawozdaniem końcowym – dotyczy osób, które w sprawozdaniu końcowym z modułu podstawowego uzyskały ocenę pozytywną.